
UCHWAŁA NR XXIX/160/2012 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

z dnia 30 listopada 2012 roku 

 

w sprawie: zatwierdzenia taryf opłat za zbiorowe zaopatrzenie w wodę 

i zbiorowe odprowadzanie ścieków. 
 

 

 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. Nr 142.poz. 1591 z 2001 –tekst jednolity z późniejszymi zmianami) i art. 24 ust. 1 pkt 2, 3, 

4 i 5 ustawy a dnia 22 kwietnia 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 

odprowadzaniu ścieków ( Dz. U. Nr 123, poz . 858, tekst jedn. z 2006 r. z późn. zm.)oraz wniosku 

Zakładu Usług Komunalnych w Nowym Mieście nad Pilicą z dnia 19 października 2012 roku . 

 

 

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

uchwala co następuje: 
 

 

§ 1 

Zatwierdza się taryfy opłat za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzenie ścieków 

plus obowiązujący VAT stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Taryfy wymienione w § 1 obowiązują na terenie Gminy Nowe Miasto nad Pilicą w okresie od dnia 

01.01.2013r do dnia 31.12.2013r. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta i Gminy w Nowym Mieście nad Pilicą   

 

§ 4 

Traci moc Uchwała nr XIV/77/2011 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą z dnia 02 

grudnia 2011 roku w sprawie zatwierdzenia taryf opłat za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i 

zbiorowe odprowadzanie ścieków. 

 

§ 5 

Zobowiązuje się Zakład Usług Komunalnych w Nowym Mieście do ogłoszenia obowiązujących 

taryf w prasie lokalnej i na tablicach informacyjnych Urzędu Miasta i Gminy, sołectw i osiedli. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego za mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2013 roku. 

 

 


